Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE

Av. Sebastião de Mello Mendes, n° 511 -  Santa Terezinha
São Bento do Sapucaí -  SP CEP 12490-000

www.saobentodosapucai.com.br
chefepessoal@saobentodosapucai.sp.qov.br(DP) (12)3971-6110

PORTARIA N° 3401 DE 24 DE SETEMBRO DE 2021

Ref.: Exonera Supervisor de Manutenção de Frota de Veículos.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância Climática de São Bento
do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. Io - Pela presente portaria, EXONERAR o Sr. Everaldo Antônio de Barros, CPF n°
132.249.278-60, que ocupava o cargo de Supervisor de Manutenção de Frota de Veículos, conforme
nomeação feita pela Portaria n° 3282 de 08 de fevereiro de 2021.

Art. 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE POR AFIXAÇAO E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 24 de Setembro de 2021.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI
Prefeita Municipal

Portaria n° 3401 - Registrada e publicada por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e publicada no Diário Oficial
Eletrônico do município, conforme § 1o do Art0 68 da Lei Orgânica Municipal. Em: 24 de Setembro de 2021.

MATHEUSAÍ S ^ tB vep& ^ cio
Secretário Geral de Gabinete^eAdminigtração

http://www.saobentodosapucai.com.br
mailto:chefepessoal@saobentodosapucai.sp.qov.br